
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度　愛川町美化プラントアルミ缶等売払

4,716,900

6,906,600

5,522,000

5,254,200

5,889,240

5,625,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

4000001935

4000002450

4000002676

5

6

7

俵積田　憲一 4000002281

8

決定

5,112,500

契約番号 4293000019

飯塚　俊光

和田　敏男

山中　昌一

No.

1

4

塩谷　るみ子 4000002300

株式会社ローゼカンキョウ

株式会社清和サービス

都市環境サービス株式会社

合同資源サービス株式会社

5,625,000

株式会社ＹＡＭＡＮＡＫＡ

株式会社三凌商事愛川支社

有限会社和田

物品

竹内　一夫

前田　隆之 4000002247

4000001781

原　正弘 4000001915

大野産業株式会社

コ

メ

ン

ト


